
 
 

 

БЕРЕЗОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
 

РЕШЕНИЕ 
 

12 марта 2024 г.              № 8/54 
 

г. Березовский 

 

О назначении операторов средств видеофиксации 

Березовской городской территориальной избирательной комиссии  

 
 В соответствии с пунктами 2 и 3 постановления Центральной 

избирательной комиссии Российской Федерации от 24 января 2024 года № 

151/1195-8 «О Рекомендациях по применению в участковых и территориальных 

избирательных комиссиях средств видеорегистрации (видеофиксации) при 

проведении выборов Президента Российской Федерации, назначенных на 17 марта 

2024 года», постановлением Избирательной комиссии Свердловской области «О 

применении средств видеорегистрации (видеофиксации), а также хранения 

соответствующих видеозаписей при проведении выборов Президента Российской 

Федерации, назначенных на 17 марта 2024 года, Березовская городская 

территориальная избирательная комиссия р е ш и л а :  

1. Назначить операторами средств видеофиксации Березовской 

городской территориальной избирательной комиссии двух членов Березовской 

городской территориальной избирательной комиссии с правом решающего 

голоса: Полетило Дениса Владимировича, Храмову Марию Денисовну, Чванова 

Максима Александровича. 

2. Разместить настоящее решение на странице Березовской городской  

территориальной избирательной комиссии сетевого издания Избирательной 

комиссии Свердловской области «Вестник избирательных комиссий 

Свердловской области». 

 



 
 

 

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на председателя 

комиссии Зобнину Н.А. 

 

Председатель  

Березовской городской 

территориальной избирательной 

комиссии  

    

 

Н.А.Зобнина 

     

Секретарь 

Березовской городской 

территориальной избирательной 

комиссии 

    

 

О.А.Неугодникова  

 

 

 


